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Mauro Baldissoni, dyrektor generalny Romy, udzielił dziś wywiadu

telewizji Sky Sport 24. Opowiedział w nim m.in. o strategii działania klubu.

Wywiad zostanie wyemitowany dziś o 19, ale już teraz romanews.eu

publikuje jego fragmenty.

TOTTI 

MB: Jak utrzymywał Pallotta, chcemy, żeby Francesco był z nami jak najdłużej to

możliwe. Pamiętam mecz z Lecce w rok po zdobyciu scudetto, w którym Francesco

strzelił 2 gole i zrobił prawdziwy show. Kibice podziękowali mu owacją na stojąco.

Pamiętam, że kiedy odprowadzaliśmy go oklaskami, myślałem: "Kto wie, jak długo

będę mógł się cieszyć takim spektaklem na boisku". Dziękuję Francesco, który

przeszedł wszelkie moje oczekiwania i nadzieje i dalej jest w świetnej formie, która

pozwala mu dalej grać. Chcemy mu to umożliwić, dopóki tylko będzie mógł grać, a

potem zapraszamy do współpracy z nami w sztabie Romy. Jak najdłużej. Musi to być

oczywiście spójne ze zrównoważoną polityką ekonomiczną i finansową spółki.

MERCATO

MB: Roma zdecydowała, że nie będzie komentować ruchów transferowych w czasie

trwania okienka transferowego. Nie można mówić o pojedynczych operacjach.

Każda transakcja, zarówno sprzedaż, jak i zakup, ma swoje komponenty:

techniczny, ekonomiczny i finansowy. Aspekt techniczny, to nie tylko wartość

samego piłkarza, ale całego zespołu. Jego skuteczność oraz ocena trenera. Aspekt

ekonomiczny to nie tylko koszt karty piłkarza, ale też perspektywa nadchodzących

lat i sytuacja kontraktowa trenera. W czasie zakupów trzeba uwzględnić wiele

czynników. Każdy ruch na rynku ma jednak być taki, żeby w żadne sposób nie

zagrażać konkurencyjności klubu.

 

STADION

MB: Jesteśmy blisko jego prezentacji. Najważniejsze jest to, że spodziewamy się

szybkiego otrzymania odpowiednich zezwoleń, których wymaga się we Włoszech.

Roma dotarła do tego punktu dzięki pracy, która trwała ponad rok.

Przeanalizowaliśmy wszystkie możliwe lokalizacje w obrębie i poza granicami miasta

i stopniowo, po przyjrzeniu się planowi urbanistycznemu miasta oraz sieci

komunikacyjnej, udało nam się znaleźć teren, który uznajemy za odpowiedni do

budowy. Data prezentacji burmistrzowi wyznaczona zostanie niedługo, ale nie znam

jeszcze dokładnego dnia. Pracujemy nad tym w dosyć dużym zespole. Potem

wyznaczona zostanie data kopania pierwszych fundamentów, co powinno nastąpić

nie później niż 12 miesięcy od prezentacji.
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